
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO 
 

2011 m. rugs÷jo 16 d. Nr. TS-13.190 
Rokiškis 

 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 
punktu, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. geguž÷s 27 d. įsakymu Nr. 
ISAK-1121 „D÷l 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų 
paslaugų kokyb÷ ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialin÷ infrastruktūra“ VP3-2.2-ŠMM-
06-R priemon÷s „Investicijos į ikimokyklinio ugdymo įstaigas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 
patvirtinimo”, Panev÷žio regiono pl÷tros tarybos 2011 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/4S-20 
patvirtintu Panev÷žio regiono projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo 
veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų kokyb÷ ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir 
socialin÷ infrastruktūra“ VP3-2.2-ŠMM-06-R priemonę „Investicijos į ikimokyklinio ugdymo 
įstaigas“ sąrašu Nr. 51, bei siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos paraiškos projektui „Rokiškio 
lopšelio-darželio „Nykštukas“ pastato atnaujinimas, materialin÷s baz÷s atnaujinimas” Europos 
Sąjungos struktūrinių fondų pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 2 
prioriteto „Viešųjų paslaugų kokyb÷ ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialin÷ 
infrastruktūra“ VP3-2.2-ŠMM-06-R priemonę „Investicijos į ikimokyklinio ugdymo įstaigas“ 
paramai gauti teikimui. 

2. Užtikrinti projekto „Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ pastato atnaujinimas, 
materialin÷s baz÷s atnaujinimas” išlaidų dalinį savivaldyb÷s finansavimą 2011-2013 metais – ne 
mažiau 15 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau projektui 
įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto 
finansavimas.   

3. Užtikrinti projekto „Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ pastato atnaujinimas, 
materialin÷s baz÷s atnaujinimas” finansavimą ir pasiekimų panaudojimą ne mažiau kaip 5 metus po 
projekto pabaigos.  

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijai organizuoti projekto „Rokiškio 
lopšelio-darželio „Nykštukas“ pastato atnaujinimas, materialin÷s baz÷s atnaujinimas” paraiškos ir 
kitos technin÷s dokumentacijos parengimą.  

 

 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras       Vidmantas Kanopa 
       
 
       
 
Jurgita Blaževičiūt÷, 71 407  
 


